
 

 

 

 

 

UPE2A E. Rostand (12h)  

 

 
UPE2A collège Jules Ferry 12h 
Gwenaelle.Maguero@ac-grenoble.fr 

 

UPE2A collège Bissy 12h  
Colette.Marret@ac-grenoble.fr 

 

UPE2A collège George Sand 12h 

Cecile.Bogey@ac-grenoble.fr 

 

 

 

UPE2A NSA/PSA LP La Cardinière 21h 
Manuelle-Anne.Valot@ac-grenoble.fr 

UPE2A Lycée Louis Armand 12h 

Héloïse.caroli@ac-grenoble.fr 

UPE2A école Pasteur  
Frederique.Cocu@ac-grenoble.fr 

UPE2A école Haut Maché 
Betty.Lorne@ac-grenoble.fr 

UPE2A itinérante école Caffe 
Helene.Levert@ac-grenoble.fr 

UPE2A école La Pommeraie 
Camille.Fortunato@ac-grenoble.fr 

 

 

UPE2A école Le Sierroz  
Christine.Dard@ac-grenoble.fr 

  

 

UPE2A Collège Garibaldi  12h 
Gaëlle.Völker@ac-grenoble.fr 

 

 

 

UPE2A itinérante école V. d. Roses 
Nathalie.Beaurain@ac-grenoble.fr 

UPE2A école Martin Sibille 
Alexandra.Josserand@ac-grenoble.fr 

 

UPE2A collège Combe de Savoie 

12h Berengere.Soulier@ac-grenoble.fr 

UPE2A collège Jean Moulin 12h 
Brigitte.Bazin@ac-grenoble.fr 

 

 

UPE2A itinérante école J.Moulin, 
Vincent.Creugny@ac-grenoble.fr 

UPE2A itinérante Barby, 
Karine.ceytre@ac-grenoble.fr 

 

UPE2A collège Jean Rostand 12h 
Begona.Delgado@ac-grenoble.fr 

Module temporaire Cité scolaire St 

Exupéry, B. St Maurice 1h 

 

 

UPE2A Collège Paul Mougin 12h  
Diane.Yahou@ac-grenoble.fr 

 

 

 

UPE2A itinérante école A.Briand, 
Fatima.Dufreney@ac-grenoble.fr 

UPE2A école Jules Ferry,  Modane, 
Mathlilde.Coussy@ac-grenoble.fr 

 

Module temporaire LPO A Croizat  

Ewa.Maciejewicz-Leroux@ac-grenoble.fr  

 

UPE2A école Darantasia, Moutiers 
Emilie.Borlet@ac-grenoble.fr 

UPE2A itinérante école P. Borionne,  
Isabelle.Brugevin@ac-grenoble.fr 

 

Module temporaire LP Paul Héroult, 

St J.-de-Maurienne  

 

UPE2A et Modules FLE/FLS Savoie 2022/23 

COMBE DE SAVOIE 

  CHAMBERY et AVANT-

PAYS SAVOYARD 
AIX-LES-BAINS  

ALBERTVILLE MOUTIERS 

TARENTAISE 

UPE2A collège E. Rostand 12h 
Claude.Quenard@ac-grenoble.fr 

 

Module temporaire Montmélian 

 

 

Module itinérant LP Albertville 5h 
Romaric.Ladsous@ac-grenoble.fr 

 

LEGENDE 
 

                  temporaire       

         LYCEES 

              COLLEGES 

           ECOLES  

MAURIENNE 

UPE2A LP Le Nivolet 9h 
anais.raymond@ac-grenoble.fr 

Module itinérant LPH Challes 9h 
Katarzyna.Hardy@ac-grenoble.fr 

UPE2A NSA LP Le Nivolet  20h 
Romaric.ladsous@ac-grenoble.fr 

Emmanuelle.Lehembre@ac-

grenoble.fr 
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